

**NEK Give Holding ApS**  
Østerhovedvej 1, 7323 Give

**CVR-nr. 36 90 29 65**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021

---

Niels Erik Kromann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | NEK Give Holding ApS<br>Østerhovedvej 1<br>7323 Give  |
|                              | CVR-nr.: 36 90 29 65<br>Stiftet: 16. februar 2015<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Niels Erik Kromann  |
| <b>Revisor</b>               | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Hjortsvangen 4<br>7323 Give                        |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Kromix A/S, Vejle   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -7.793         | -12.043        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>-7.793</b>  | <b>-12.043</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -37.757        | 39.601         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -2.041         | -5.564         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-47.591</b> | <b>21.994</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-47.591</b> | <b>21.994</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 113.000        | 110.600        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -160.591       | -88.606        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-47.591</b> | <b>21.994</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 1.684.911               | 1.760.169               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.684.911</u>        | <u>1.760.169</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.684.911</u></b> | <b><u>1.760.169</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 37.501                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 128                     | 128                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>37.629</u>           | <u>128</u>              |
| Likvide beholdninger                         | <u>171.160</u>          | <u>401.594</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>208.789</u></b>   | <b><u>401.722</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.893.700</u></b> | <b><u>2.161.891</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000                  | 50.000                  |
| 4 Overført resultat                      | 1.716.485               | 1.877.076               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 113.000                 | 110.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.879.485</u></b> | <b><u>2.037.676</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.700                   | 6.700                   |
| Anden gæld                               | 7.515                   | 117.515                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>14.215</u>           | <u>124.215</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>14.215</u></b>    | <b><u>124.215</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.893.700</u></b> | <b><u>2.161.891</u></b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 2.041            | 5.564            |
|  | <b>2.041</b>     | <b>5.564</b>     |
|  | 31/12 2020       | 31/12 2019       |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                             | 2.475.912        | 2.475.912        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <b>2.475.912</b> | <b>2.475.912</b> |
| Nedskrivninger 1. januar                       | -715.743         | -630.344         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -37.757          | 39.601           |
| Udbytte  | -37.501          | -125.000         |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>             | <b>-791.001</b>  | <b>-715.743</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b>1.684.911</b> | <b>1.760.169</b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Kromix A/S                                     | Vejle            | 50 %             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar                   | 50.000           | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar                    | 1.877.076        | 1.965.682        |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -160.591         | -88.606          |
|  | <b>1.716.485</b> | <b>1.877.076</b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 113.000          | 110.600          |
|  | <b>113.000</b>   | <b>110.600</b>   |